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Nueva Andalucia

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2.5

145 m?

0 m?
1
1

0

FUBI

660 000 €
~ 16 057 800 K¢

R5288023

Nadherné prezentované tfi loznice byt v exkluzivni uzavrené
komunity nabizi luxusni bydleni spolu s kvalitni Zivotni styl
instalace. Byt nabizi velky obyvaci pokoj / jidelni kout, ktery vede
pfimo na prostornou terasu. Velkd plné vybavena a zafizend
kuchyn. Vyhody ze tfi loznic, mistr s tim & aps; s vlastni
koupelnou ensuite. Existuji dvé dalSi loznice, které sdileji druhou
koupelnu. Je tu také toaleta pro hosty. Hotel nabizi plnou teplou a
studenou klimatizaci a podlahové vytapéni do koupelny. S vice
nez 140mz2 interné byt je idedlni jako pobyt na plny Uvazek...




